FUTURA UBS SIMONE FLORES, NA ESQUINA DA RUA JOSÉ B. MACIEL E LUIZ FEITOSA RODRIGUES BAIRRO
GUATÓS, NO MUNCIPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa PRESTADORA DE
SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 10.940.459/0001-29, com o valor total de R$ 139.791,38
(cento e trinta e nove mil setecentos e noventa e um reais e trinta e oito centavos).

Corumbá/MS, 11 de Novembro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.